АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2016г.
№ 1270
г. Рузаевка
О внесении изменений в постановление Главы администрации Рузаевского муни​ципального района от 30 октября 2008 года № 1940 «Об утверждении размеров ба​зовых окладов (базовых должностных окладов) работников муниципальных учреждений Рузаевского муниципального района»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27 октября 2008 года № 8/122 «Об основах организации оплаты труда работников муни​ципальных учреждений» (с изменениями от 28.11.2008г. № 9/161; от 23.12.2008г. № 10/166; от 30.11.2010г. №31/429; от 28.04.2015г. №37/314; от 27.05.2016г. № 51/395) адми​нистрация Рузаевского муниципального района постановляет:
1.
Внести в постановление Главы администрации Рузаевского муниципального райо​на от 30 октября  2008 года №1940  «Об утверждении размеров  базовых окладов  (базовых
должностных окладов) работников муниципальных учреждений Рузаевского муниципаль​ -
ного района» (с изменениями от  08.11.2011г. №1819, от 23.10.2012г. №1752, 29.03.2013г.
№ 565, 10.09.2013г. №1432, 10.09.2013г. № 1434; 08.11.2013г. №1739) следующие измене​ -
ния:
1.1 в наименовании после слов «(базовых должностных окладов)» дополнить словами «, базовых ставок заработной платы»;
1.2 дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) по ПКГ применяют​ся в качестве базовых ставок заработной платы работникам, нормирование труда кото​рых осуществляется с учетом норм часов работы в неделю (в год) за ставку заработной платы.».
2.
Настоящее постановление вступает силу со дня его подписания и подлежит офи​ -
циальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Ру -​
заевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru
Глава администрации
Рузаевского муниципального района
Н.В. Иняткина